
PROCEDURA  TELEMATICA  APERTA,  SUDDIVISA  IN  CINQUE  LOTTI,  PER  L’AFFIDAMENTO
DELLA FORNITURA DI ADESIVO SINTETICO CUTANEO E CHIRURGICO PER LE AA.SS.LL. TO4 E
CITTÀ’  DI  TORINO,  PER  UN  PERIODO  36  MESI  PIU’  EVENTUALI  ULTERIORI  24  MESI  DI
RINNOVO - N. GARA SIMOG 9392611

Chiarimenti del 24 gennaio 2024 

Si riporta di seguito la richiesta di chiarimento avanzata da un operatore economico interessato alla procedura e
la relativa risposta:

Quesito: 

Su Sintel, in fase di visione della busta amministrativa abbiamo rilevato che è riportato un campo obbligatorio
che richiede il seguente documento così indicato:

Dichiarazione sostitutiva
Si prega di allegare dichiarazione sostitutiva di certificazione in merito al possesso dei requisiti di
partecipazione alle gare d'appalto (ex. Art. 38, D.Lgs 163/2006). Il documento dovrà' essere firmato
digitalmente.

Fa riferimento al codice degli appalti del 2006, immaginiamo oramai superato. Non è chiaro queste informazioni
non  sono  previste  già  nel  documento  DOMANDA  DI  PARTECIPAZIONE  ?  La  Dichiarazione  sostitutiva  che
richiedete  è  la  DOMANDA  DI  PARTECIPAZIONE  nella  quale  sono  dichiarati  il  possesso  dei  requisiti  di
partecipazione?

Risposta:  

La dichiarazione integrativa equivale alla domanda di partecipazione e il campo dove viene indicato il
Decreto legislativo del 18/04/2016 n. 50, è quello che risulta in automatico dalla piattaforma Sintel. 

Chivasso, 24 gennaio 2024 

Il Dirigente amministrativo e RUP
S.C. Acquisizione e gestione logistica beni e servizi

Dott.ssa Stefania FIORILLO
Firmato in originale


